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Ergebnisliste 2. Runde Josef Niedermeier Scheibe 2008

Gau Freising - Gau Schrobenhausen
Gau Rosenheim - Gau Holzkirchen

Gau Altomunster - Gau Wolfratshausen
Gau Péttmes / Neuburg - GauBad Télz

Gau Trostberg - Gau Ingolstadt

Gau Weilheim - Gau Werdenfels

Gau Chiemgau / Prien Gau Massenhausen

Gau Aichach - Gau Rupertigau

Nicole Schneider
2. Bezirksjugendsportleiterin
KetterschwangerstraBe 9
87668 Rieden

Telefon
08346/896
Faxnummer

012125/90589582

3.968

3.936

3.846

3.976

3.903

3.844

3.852

3.838

Das Finale findet am 30. Marz 2008 in Sulzbach, Gau Aichach statt.

Die Einladungen fir die Finalisten werden rechtzeitig verschickt.

Mit freundlichem Schiitzengru3

Nicole Schneider

z.K. 1BSM, 1.BSCHM, 1.BSPL, 2.BSPL, BZJL, GJL, Trainer

Februar 08

3.930

3.787

3.875

3.885

3.914

3.749

3.845

3.921

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



